Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP.N.º 145, DE 16 DE MARÇO DE 2016.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 07, de 14/3/2016, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Natal/Brasília, nos dias 3 e 10/4/2016, e o pagamento de cinco diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 3 a 8 de abril de 2016, ao Ex.mo Sr. Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA, Corregedor-Geral da
Justiça do Trabalho, para viajar à cidade de Natal/RN, em virtude da Correição a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 144, DE 16 DE MARÇO DE 2016.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 43, de 14/3/2016, da Secretaria de Tecnologia da Informação,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem aos
servidores TIAGO DA COSTA PEIXOTO, Secretário de Tecnologia da Informação, e LEONARDO LOBO PULCINELI, Coordenador de
Infraestrutura Tecnológica, para viajarem à cidade de São Paulo/SP, no período de 3 a 5 de abril do corrente ano, a fim de participarem da
“Conferência Gartner Infraestrutura, Operações de TI e Data Center”.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 146, DE 16 DE MARÇO DE 2016.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 07, de 14/3/2016, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Natal/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem aos
servidores da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, CARLOS EDUARDO TIUSSO, Diretor da Secretaria, ROBERTA FAVILLA VAZ, Chefe
de Gabinete, ALESSANDRO OLIVEIRA DA NATIVIDADE, Assessor, MAGDA FONSECA MARTINS MAYOLINO, Assessora, e MURILO QUEIROZ
BASTOS, Assistente Judiciário, para viajarem à cidade de Natal/RN, no período de 3 a 8 de abril do corrente ano, a fim de auxiliarem o Ex.mo Sr.
Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho
da 21ª Região.

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1940/2016 Data da disponibilização: Quinta-feira, 17 de Março  de 2016.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Emmanoel Mendes Pereira

Vice-Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 93808

Presidência 1
  Ato 1
    ATO DA PRESIDÊNCIA 1

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

1940/2016 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 17 de Março  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 93808

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    ATO DA PRESIDÊNCIA

		2016-03-17T16:15:14-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148